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در آستانه فرارسیدن عید سعید غدیر خم، 
ویژه‌برنامه‌ای با حضور امام‌جمعه، فرماندار و 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان مبارکه، 
رئیس سازمان بسیج کارگری و کارخانجات استان 
اصفهان، جمعی از مدیران و کارکنان شرکت 
فولاد مبارکه و با سخنرانی حجت‌الاسلام عبدالله 
حاجی‌صادقی، نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، روز سه‌شنبه ۲۰ خردادماه، بعد از 
نماز ظهر در مسجد ساختمان مرکزی فولاد مبارکه 

برگزار شد.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین حاجی‌صادقی، 
ضمن بازدید از خطوط تولید فولاد مبارکه پس از 
اقامه نماز ظهر و عصر در بیاناتی ضمن تبریک اعیاد 
قربان و غدیر در تبیین اهمیت غدیر و ولایت گفت: 
خداوند در آیات متعددی فرموده که بندگان غرق 
نعمت‌های من هستند، اما نسبت به این نعمات 
باید به توجه داشته باشند که اولاً به‌لحاظ کمّی، 
نعمت‌های من به بندگان قابل‌شمارش نیست؛ دوم 
اینکه به‌لحاظ کیفی هم این نعمت‌ها به دو قسمت 

ظاهری و باطنی تقسیم می‌شوند. چنانچه بندگان 
بعضی از نعمت‌ها را مانند نعمت سلامتی و امنیت 

می‌بینند و درک می‌کنند.
 وی تصریح کرد: در حال حاضر هیچ کشوری 
مانند کشور ما تهدید نمی‌شود و هیچ کشوری هم 
به‌اندازه کشور ما امنیت ندارد؛ اما برخی نعمت‌های 
خداوند مانند نعمت دین، باطنی هستند و از جنس 
حیات انسانی هستند و زوال‌پذیر نیستند که انسان 
در فرهنگ قرآنی اگر همه‌چیز داشته باشد؛ اما دین 
نداشته باشد به فرموده قرآن همانند حیوان است 
و سقوط خواهد کرد؛ بنابراین دین نعمت‌العظمای 

خداوند است.
نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی از ولایت به‌عنوان یکی دیگر از نعمات 
باطنی و معنوی خداوند یاد و اضافه کرد: این ولایت 
از خداوند شروع می‌شود و تا ولایت معصوم و 
ولایت‌فقیه ادامه دارد. ولایت تجلی توحید ربوبی 
است. اگرچه در اسام هیچ اراده‌ای به‌غیراز اراده 
خداوند حاکمیت ندارد، اما پیامبر اکرم )ص( مبین 

و مجری اراده خداوند است و همچنین است نقش 
ائمه معصومین و ولایت‌فقیه.

وی در همین زمینه از انقلاب اسامی ایران 
به‌عنوان یکی دیگر از نعمات باطنی و معنوی خداوند 
یاد کرد و گفت: در واقع این انقلاب تولد دوباره اسلام 
ناب بود که برای ما حیات به ارمغان آورد ازاین‌روست 
که بنیان‌گذار و معمار کبیر انقلاب بر گردن همه ما 
حق حیات دارند. خداوند درباره نکته سوم فرموده 
است که بندگان نباید نعمت‌ها را از جانب خودشان 
بدانند، بلکه باید توفیقات خود را از فضل خداوند 
بدانند و آگاه باشند که خداوند با این فضل خود 

به‌گونه‌ای آن‌ها را مورد آزمایش قرار داده است.
وی با اشاره به اینکه باید در میدان موفقیت با 
سرعت بشتابیم، خاطرنشان کرد: باید در هر موفقیت 
خود را به خداوند بدهکار بدانیم همچنان که مؤمن 
در پیشگاه خداوند هیچ‌گاه موضع طلبکارانه ندارد و 

درهرحال منت‌کش خداوند است.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین حاجی‌صادقی 
خاطرنشان کرد: خداوند در برابر تمامی الطافی 

که به ما عنایت کرده است شکر نعمت را از ما 
می‌خواهد. در این راستا به خاطر داشته باشیم که 
شکر هر نعمت سه عمل دارد، اول اینکه نعمات 
را باید دید و نباید همواره فقط قسمت خالی 
لیوان را دید، کاری که رسانه‌های معاند با ترویج 
ناامیدی در جامعه می‌کنند. دوم اینکه صاحب 
نعمت را باید دید و همان‌گونه که اشاره شد باید 
نعمات را از خود ندانیم و به صاحب نعمت توجه 
داشته باشیم و سوم اینکه در نظر داشته باشیم 
شکر هر نعمت، ادای حق آن نعمت و استفاده و 
بهره‌برداری صحیح از آن است؛ بنابراین شکر 
نعمت دین تبعیت از آن است شکر نعمت ولایت 
سربازی ولایت است و شکر نعمت انقلاب اسلامی 
تلاش برای ماندگاری آن است و به‌طورکلی 
 شکر نعمت این است که نعمت را به نقمت 

تبدیل نکنیم.
نماینده ولی‌فقیه در سپاه خاطرنشان کرد: اینکه 
مؤمن هر توفیقی به دست می‌آورد در پایان می‌گوید 
توفیق انجام این امور را خداوند به من عطا کرده 
است؛ ازاین‌رو کارکنان این شرکت در نظر داشته 
باشند توفیقی که خداوند به آن‌ها برای خدمت در 
این عطا کرده نوعی جهاد در راه خدا است و این دقیقاً 
رأی خداوند بوده است که در این مسیر قرار گیرید.

در بازدید از خطوط تولید این مجموعه 
احساس غرور کردم

وی پس از بازدید از خطوط تولید فولاد مبارکه 
نیز در مصاحبه با خبرنگار فولاد گفت: در بازدید از 

خطوط تولید این مجموعه احساس غرور کردم.
حجت‌الاسام حاجی‌صادقی خاطرنشان 
کرد: نقش کارگران، مهندسان و متخصصان عزیز 
کشورمان در ابعاد مختلف و در برخورد با موانعی 
که بر سر راهشان در صنعت و به‌ویژه صنعت فولاد 
وجود دارد، بی‌بدیل است و این در حالی است که 
تلاشگران جبهه صنعت کشورمان هرگز دچار 
ناامیدی نشده و به این جمع‌بندی نرسیده‌اند 
که »نمی‌شود«، بلکه همواره باور داشته‌اند 
که برای انجام کارهای بزرگ، »می‌توانیم« و 

»می‌شود«؛ این امر سبب شده تا علی‌رغم وجود 
محدودیت‌های زیاد، با رعایت همه جوانب امنیتی 
و دیگر موضوعات، شاهد انجام کارهای بزرگ 
در فولاد مبارکه باشیم که این اقدامات حقیقتاً 

شگفت‌آور است.

معجزه ایمان و علم در فولاد مباركه
 به منصه ظهور رسیده است

به گفته وی نقش فولاد مبارکه در اقتصاد کشور 
نقشی بنیادین است، زیرا بسیاری از صنایع کشور به 
این مجموعه وابسته‌اند. امروز در بازدید از خطوط 
تولید فولاد مبارکه، احساس غرور کردم، هم غرور 
ملی و غرور دینی؛ چراکه جوانان امروزی ما در 
صنعت کشور با علم و ایمان در حال تلاش برای 
اعتلای جمهوری اسلامی ایران هستند و همان‌گونه 
که مقام معظم رهبری فرمودند »ایمان و علم در کنار 
یکدیگر معجزه می‌کند«، این اتفاق در فولاد مبارکه 

نیز به منصه ظهور رسیده است.

کارگران فولاد مبارکه
 مجاهدان عرصه تولید هستند

حجت‌الاسام رحمت‌الله صادقی، مسئول 
نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه صاحب‌الزمان )عج( 
استان اصفهان نیز در بازدید از خطوط تولید فولاد 
مبارکه گفت: کارگران زحمتکش فولاد مبارکه 
در حقیقت مجاهدان عرصه تولید و سربازان خط 
مقدم جبهه صنعت هستند و تلاش‌های آنان برای 
کشور بسیار ارزشمند است. گروه فولاد مبارکه 
فعالیت‌های قابل‌توجهی در عرصه تأمین برق و 
بهینه‌سازی مصرف آب انجام داده که این اقدامات 

منجر به امیدآفرینی در جامعه است.
وی تصریح کرد: پیامبر عظیم‌الشأن اسلام )ص( 
به پاشنه پای سربازانی که مدافع امنیت هستند 
قسم می‌خورند؛ نیروهایی را که علم تولید می‌کنند 
دارای ارزش می‌دانند و انگشتی را که چرخ تولید را 
می‌چرخاند نیز قابل تکریم و کار آنان را پراهمیت 

توصیف می‌کنند.
حجت‌الاسلام رحمت‌الله صادقی امنیت با بیان 
اینکه علم و تولید باید توأمان باشد گفت: امروز 
در بازدید از خطوط تولید فولاد مبارکه شاهد آن 
بودیم که تلاشگران جبهه صنعت کشورمان در 
سایه امنیت، هم علم و هم تولید را پیش می‌برند 
و ما وظیفه خود می‌دانیم تا در عرصه جهاد تبیین، 
دستاوردهای این صنعت را به جامعه منتقل کنیم.

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه 
در دیدار با مسئولان دانشگاه اصفهان:

طراحی مدل‌های نوین همكاری میان 
صنعت و دانشگاه ضروری است

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در دیدار با مسئولان دانشگاه 
اصفهان گفت: این شرکت به دنبال نقش‌آفرینی مؤثر دانشگاه‌ها 
در زنجیره تحقیق و توسعه و حل چالش‌های صنعت فولاد است؛ 
ازاین‌رو باید مدل‌های نوین همکاری میان صنعت و دانشگاه 

طراحی شود.
به گزارش خبرنگار فولاد، سعید زرندی، مدیرعامل گروه 
فولاد مبارکه، به همراه معاونان تکنولوژی و سرمایه انسانی، مدیر 
تحقیق و توسعه فولاد مبارکه و مدیرعامل صندوق سرمایه‌گذاری 
خطرپذیر این مجموعه، روز یک‌شنبه 18 خرداد با حضور در 
دانشگاه اصفهان از چند مرکز علمی و فناورانه این دانشگاه بازدید 

کرد.
سعید زرندی، در دیدار با مسئولان دانشگاه اصفهان با تأکید 
بر ضرورت تحول در ارتباط میان صنعت و دانشگاه گفت: دانشگاه 
اصفهان از افتخارات ملی کشور و ازجمله دانشگاه‌های جامع با رتبه 
بالاست که ظرفیت‌های علمی ارزشمندی در حوزه‌های مختلف 
دارد. اصفهان نیز به‌عنوان یکی از قطب‌های بزرگ صنعتی ایران، 

همواره زمینه‌ساز تحولات علمی و صنعتی بوده است.
دانشگاه‌ها صرفاً مجری پروژه‌های صنعت نباشند

زرندی با اشاره به لزوم طراحی مدل‌های نوین همکاری میان 
صنعت و دانشگاه افزود: معتقدیم باید الگویی تازه در تعامل با 
دانشگاه‌هایی چون دانشگاه اصفهان و دانشگاه صنعتی اصفهان 
طراحی شود. به‌جای آنکه دانشگاه‌ها صرفاً مجری پروژه‌های 
صنعت باشند، باید به‌عنوان بخشی از منظومه تحقیق و توسعه 

فولاد ایفای نقش کنند.
وی با مرور تجربه سی‌ساله فولاد مبارکه تصریح کرد: اکنون 
دیگر فولاد مبارکه در انحصار مطلق نیست و رقابت در صنعت فولاد 
شدت گرفته است. اگر تغییرات اساسی در مدل درآمدی، ساختار 
هزینه‌ای و فناوری‌های این مجموعه اعمال نشود، در آینده نزدیک 

با چالش‌های جدی مواجه خواهیم شد.
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه نوآوری را محور اصلی توسعه این 
شرکت دانست و تأکید کرد: چشم‌انداز ده‌ساله فولاد باید بر مبنای 
تحولات جهانی، روندهای آینده‌نگرانه )مگاترندها( و موقعیت 
ایران در بازارهای بین‌المللی ترسیم شود. ما ۱۲ پروژه اولویت‌دار 
را تعریف کرده‌ایم که مسیر توسعه آینده را مشخص خواهند کرد.

او همچنین با اشاره به ایده تأسیس موزه‌ای برای ثبت و نمایش 
دانش نهفته فولاد مبارکه گفت: این موزه می‌تواند بستری برای 
ثبت تجربه‌ها و انتقال دانش به نسل آینده باشد. در حوزه آموزش 
نیز می‌توان همکاری‌های گسترده‌تری با دانشگاه‌های هم‌جوار 
طراحی کرد، مشابه آنچه شرکت‌های بزرگ جهان مانند پوسکو با 

تأسیس دانشگاه‌های اختصاصی انجام داده‌اند.
زرندی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در حوزه فناوری، 
فاصله ارزش‌افزوده در ایران و فولاد مبارکه با شرکت‌های بزرگ 
جهانی فاحش است. متوسط درآمد برخی شرکت‌ها از محصولات 
فولادی به بیش از 2 هزار دلار رسیده، درحالی‌که در فولاد مبارکه 
که در ایران سرآمد است، این عدد حدود ۴۱۰ تا ۴۷۰ دلار است. 
این تفاوت ناشی از ضعف در توسعه فناوری و تولید محصولات 

های‌تک است.
ضرورت تغییر مدل همکاری دانشگاه 

با صنعت بر اساس ارتقای بهره‌وری و برند ملی
وی افزود: با بهره‌گیری از ظرفیت علمی دانشگاه‌های معتبر 
کشور، به‌ویژه دانشگاه اصفهان و صنعتی اصفهان، می‌توانیم مدل 
جدیدی از همکاری را تعریف کنیم؛ مدلی که بر اساس حل مسائل 

واقعی صنعت، افزایش بهره‌وری و ارتقای برند ملی شکل گیرد.
زرندی همچنین بر لزوم بازتعریف رابطه دانشگاه با 
جامعه تأکید کرد و گفت: دانشگاه‌ها باید در حل مسائل 
اجتماعی، زیست‌محیطی و فرهنگی نیز فعال‌تر عمل کنند. 
سرمایه‌گذاری‌های فولاد مبارکه در حوزه‌هایی مانند آب، 
تاکنون بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان هزینه داشته که تنها با 
انگیزه مسئولیت اجتماعی و بدون چشم‌داشت اقتصادی انجام 

شده است.
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در پایان به تفاهم‌نامه با وزارت 
علوم و معاون علمی رئیس‌جمهوری برای استفاده از ظرفیت 
شرکت‌های بزرگ در توسعه علمی کشور اشاره کرد و گفت: 
با همکاری معاونت علمی ریاست‌جمهوری در حال تدوین 
آیین‌نامه‌هایی هستیم تا از منابع مالیاتی پیش‌بینی‌شده برای 
حمایت از پژوهش‌های دانشگاهی به شکلی مؤثر استفاده شود. 
امیدواریم با نهایی شدن این دستورالعمل‌ها، بتوانیم همکاری 
گسترده‌تری را با دانشگاه‌های برتر ازجمله دانشگاه اصفهان و 

صنعتی اصفهان آغاز کنیم.
فولاد مبارکه؛ فرصتی راهبردی 

برای توسعه آموزش و پژوهش در حوزه صنعت
 رسول رکنی‌زاده، رئیس دانشگاه اصفهان نیز در حاشیه بازدید 
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه و هیئت همراه از این دانشگاه، 
در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد، بر اهمیت توسعه همکاری‌های 

مشترک میان صنعت فولاد و دانشگاه تأکید کرد.
وی اظهار داشت: این نخستین بازدید دکتر زرندی از دانشگاه 
اصفهان در سمت جدید ایشان بود. در این بازدید، محور اصلی 
گفت‌وگوها بررسی مدل‌های نوین همکاری میان دانشگاه و 

صنعت، به‌ویژه صنعت فولاد بود.
رکنی‌زاده با اشاره به ‌جایگاه راهبردی فولاد مبارکه در اقتصاد 
کشور افزود: این شرکت یکی از صنایع پیشرو در حوزه‌های تحقیق 
و توسعه، مدیریت منابع انسانی و اثرگذاری بر شاخص‌های کلان 
اقتصادی، ازجمله تولید ناخالص داخلی )GDP( است. همین 
امر، مزیت‌های زیادی برای توسعه همکاری با دانشگاه اصفهان 

به همراه دارد.
رئیس دانشگاه اصفهان همچنین با اشاره به معرفی 
ظرفیت‌های دانشگاه در این بازدید گفت: هدف ما این بود که 
توانمندی‌های علمی و پژوهشی دانشگاه را به فولاد مبارکه 
معرفی کنیم و نشان دهیم که چگونه می‌توانیم در مسیر توسعه 

این صنعت و طراحی آینده آن، نقش‌آفرین باشیم.
وی با اشاره به حوزه‌های همکاری مشترک موجود و آینده، 
خاطرنشان کرد: پروژه‌هایی در حوزه‌هایی چون فولاد سبز، 
آموزش‌های پیشرو مرتبط با صنعت نسل چهارم، انرژی‌های نو 
به‌ویژه انرژی پاک حاصل از هیدروژن و نسل جدید سلول‌های 
خورشیدی ازجمله زمینه‌هایی است که هم‌اکنون با فولاد مبارکه 

در حال پیگیری آن‌ها هستیم.

نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:گزارش

نقش فولاد مبارکه در اقتصاد کشور بنیادین است

جلسه بررسی وضعیت پروژه‌های توسعه‌ای در شرکت صنایع فولاد 
کردستان با حضور مدیرعامل گروه فولاد مبارکه و معاونان استراتژی 
و توسعه فناوری، سرمایه‌گذاری و راهبری شرکت‌ها، اقتصادی و مالی 
این مجموعه، مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات و 

مدیرعامل و معاونان شرکت صنایع فولاد کردستان برگزار شد.
به گزارش خبرنگار فولاد، در این جلسه، سعید زرندی، مدیرعامل 
گروه فولاد مبارکه، با اشاره به اهمیت منطقه غرب کشور در برنامه‌های 
توسعه‌ای صنعت فولاد کشور گفت: سرمایه‌گذاری فولاد مبارکه در 
شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات، افزون بر جنبه اقتصادی 
برای سهام‌داران، دارای نقش استراتژیک در تکمیل زنجیره ارزش و 

یکپارچگی فعالیت‌های گروه فولاد مبارکه است.

ضرورت هم‌راستایی استراتژیک شرکت‌های تابعه 
در برنامه‌های کلان گروه فولاد مبارکه

وی تأکید کرد: ضروری است هم‌راستایی استراتژیک میان شرکت 
سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات و شرکت‌های وابسته آن در 

برنامه‌های کلان گروه فولاد مبارکه مدنظر قرار گیرد.
به گفته زرندی، برنامه‌های این گروه برای توسعه 
سرمایه‌گذاری در حوزه اکتشاف و استخراج سنگ‌آهن در 
مناطق مختلف کشور ازجمله مرکز، شرق و غرب است و حضور 

 مستقیم در این مناطق، جزو برنامه‌های جدی گروه فولاد مبارکه
 به شمار می‌آید.

وی با اشاره به اهمیت و ضرورت توجه لازم به ابعاد اقتصادی طرح‌ها، 
به‌ویژه هزینه‌های حمل‌ونقل در جایابی پروژه‌های توسعه‌ای در مناطق 
غرب کشور گفت: برخی پروژه‌های توسعه‌ای با چالش‌هایی در زمینه 
کنترل کیفیت و زمان‌بندی مواجه‌اند که نیازمند اصلاح فوری و جدی 

از سوی مدیران عامل و عوامل اجرایی است.

لزوم پیشرفت پروژه‌ها مطابق با برنامه زمان‌بندی و هزینه
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه معتقد است پروژه‌ها باید دقیقاً مطابق 

برنامه زمان‌بندی و هزینه پیش بروند و پایش مستمر از سوی مدیران 
ارشد ضروری است. همچنین مدیران عامل باید با حضور مؤثر در محل 

پروژه‌ها، نظارت میدانی خود را تقویت کنند.
وی با اشاره به ظرفیت‌های گروه فولاد مبارکه در تأمین مالی پروژه‌ها 
تأکید کرد: ضروری است مدیران از تجربیات و منابع درون‌گروهی 
به‌طور مؤثر بهره‌مند شوند. علاوه بر این باید از توان شرکت‌های 
اکتشافی وابسته به گروه توسعه معادن و فلزات برای تسریع در اکتشاف 
محدوده‌های معدنی شرکت صنایع فولاد کردستان بهره‌ برد. در این 
میان پروژه‌های توسعه آهن اسفنجی که از پیشرفت بیشتری برخوردار 
بودند، به‌عنوان اولویت‌های اصلی معرفی می‌شود و باید اقدامات لازم 
برای تسریع در تکمیل آن‌ها صورت گیرد. زرندی در بخش پایانی 
سخنان خود با قدردانی از تلاش‌های صورت‌گرفته، بر لزوم برنامه‌ریزی 
دقیق برای پایش سایر پروژه‌های کلیدی در مجموعه توسعه معادن و 

فلزات تأکید کرد.
گفتنی است شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات 
)ومعادن(، به‌عنوان بازوی معدنی گروه فولاد مبارکه، وظیفه تأمین 
پایدار مواد اولیه موردنیاز فولادسازی را بر عهده دارد و با سرمایه‌گذاری 
در معادن سنگ‌آهن، مس، سرب، روی و پروژه‌های زیرساختی 
همچون حمل‌ونقل، اسکله و انرژی، زنجیره ارزش فولاد مبارکه را در 

بخش بالادست کامل می‌کند.

صنایع فولاد کردستان که زیرمجموعه شرکت سرمایه‌گذاری 
توسعه معادن و فلزات است، با داشتن ظرفیت تولید چشمگیر )در 
مجموع ۲.۶ میلیون تن انواع فولاد و آهن اسفنجی( و اجرای دو پروژه 
بزرگ صنعتی، نقش مهمی در توسعه صنعتی منطقه غرب کشور ایفا 
می‌کند. این شرکت ضمن تکمیل زنجیره ارزش فولاد در کردستان، 

تأثیر اقتصادی و اشتغال‌زایی قابل‌توجهی دارد.
شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور از زیرمجموعه‌های شرکت 
سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات است و از نظر تولید سنگ‌آهن 
جزو ۱۰ شرکت نخست کشور و بزرگ‌ترین تولیدکننده این ماده معدنی 
در غرب کشور محسوب می‌شود و در دو استان همدان و کردستان 
مشغول فعالیت جدی است. فعالیت اصلی این شرکت در حوزه معادن 
سنگ‌آهن بوده و پروژه‌ها و طرح‌های توسعه‌ای آن طبق برنامه در دست 
اجراست. شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور تکمیل زنجیره ارزش 
را تا مرحله فعالیت صنعتی و فراوری ماده معدنی سنگ‌آهن و تولید 

کنسانتره و گندله در دست اجرا دارد.
شایان ذکر است گروه فولاد مبارکه با در اختیار داشتن سهم 
مدیریتی در »و معادن«، ریسک تأمین مواد اولیه را به حداقل رسانده و 
از طریق این هلدینگ معدنی، در پروژه‌های استراتژیک معدنی کشور 
مشارکت فعال دارد تا علاوه بر تأمین داخل، امکان توسعه بازارهای 

صادراتی نیز فراهم شود.

»سعید زرندی« خبر داد:

حضور جدی و مستقیم گروه فولاد مباركه در غرب و شرق كشور برای توسعه اكتشاف و استخراج سنگ‌آهن

گزارش

با حمایت شرکت فولاد مبارکه و در راستای اجرای طرح ملی کاشت یک میلیارد درخت، 
نهالستانِ در آستانه تعطیلی جبل‌عاملیان شهرستان فلاورجان احیا شد.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی فولاد مبارکه، در شرایطی که استان اصفهان سال‌هاست 
با بحران کم‌آبی و کاهش پوشش گیاهی دست‌به‌گریبان است، همکاری فولاد مبارکه به‌منظور 
احیای نهالستان شهید جبل‌عاملیان فلاورجان در راستای مسئولیت اجتماعی گامی مؤثر در 
جهت تحقق طرح ملی کاشت یک میلیارد درخت در کشور است. نهالستانی که پیش‌ازاین به 
دلیل خشکسالی در آستانه تعطیلی قرار داشت، پس از احیا با تولید یک‌میلیون اصله نهال در 
سال ۱۴۰۲ به یکی از پایگاه‌های مهم توسعه جنگل‌کاری و بیابان‌زدایی استان اصفهان و کشور 

تبدیل شده است.
علیرضا جعفری، کارشناس اداره جنگل‌داری و جنگل‌کاری اداره کل منابع طبیعی استان 
اصفهان در گفت‌وگو با ایراسین، با اشاره به اینکه نهالستان جبل‌عاملیان زیر نظر این اداره فعالیت 
می‌کند و سال‌ها با مشکل کمبود آب مواجه بود، گفت: در صورت ادامه وضعیت قبلی، نهالستان 
 جبل‌عاملیان به‌کلی از چرخه تولید خارج و ضربه‌ای جبران‌ناپذیر به محیط‌زیست استان 

وارد می‌شد.

مشارکت فولاد مبارکه؛ راه‌حلی پایدار برای بحران آب
فولاد مبارکه باتوجه‌به مسئولیت اجتماعی و زیست‌محیطی با اجرای پروژه‌های زیرساختی 
به‌منظور رفع مشکل کم‌آبی این نهالستان با منابع طبیعی استان اصفهان وارد تعامل و همکاری 

شد.
به گفته جعفری احیای چاه آب ۱۴۰ متری و حفر دو تونل ۴۰ متری برای هدایت آب‌های 
زیرزمینی، نصب سیستم آبیاری قطره‌ای برای بهینه‌سازی مصرف آب، تهیه پمپ شناور و 
سیستم تصفیه آب برای بهبود کیفیت آبیاری و بازسازی پشت‌بام ساختمان اصلی نهالستان 
به مساحت ۸۰۰ مترمربع ازجمله فعالیت‌های انجام‌شده توسط فولاد مبارکه به‌منظور احیای 

نهالستان جبل‌عاملیان است.
این کارشناس جنگل‌داری با اشاره به تأثیر اقدامات انجام‌شده با همکاری فولاد مبارکه در 
نهالستان جبل‌عاملیان تصریح کرد: پس از اجرای پروژه‌های بازسازی، نهالستان جبل‌عاملیان 
به یک اینچ آب دائمی دست‌یافت که این امر امکان تولید انبوه نهال‌های مقاوم به خشکی، مانند 
بادام‌کوهی را فراهم کرد؛ نهال‌هایی که در پروژه‌های جنگل‌کاری و طرح کاشت ملی یک میلیارد 

درخت در استان اصفهان استفاده می‌شوند.

مشارکت فولاد مبارکه؛ الگویی برای مشارکت صنعت و محیط‌زیست
جعفری مشارکت فولاد مبارکه در احیای نهالستان جبل‌عاملیان را نمونه‌ای موفق از همکاری 
صنعت و دولت در حل بحران‌های زیست‌محیطی دانست و افزود: حمایت فولاد مبارکه نشان داد 
که صنایع کشور می‌توانند با ایفای نقش مسئولانه به حفظ محیط‌زیست کمک کنند. این مدل 
همکاری می‌تواند در سایر مناطق خشک و نیمه‌خشک کشور نیز تکرار شود. احیای نهالستان 
جبل‌عاملیان با حمایت فولاد مبارکه گامی مؤثر در مسیر توسعه پایدار و حفظ محیط‌زیست 

استان است.

در راستای اجرای طرح ملی »کاشت یک میلیارد درخت« انجام شد؛

احیای نهالستان جبل‌عاملیان فلاورجان با حمایت فولاد مبارکه

گزارش

علی امرایی، مدیرعامل فولاد سنگان در پی حملات جنایتکارانه 
رژیم سفاک صهیونیستی و شهادت جمعی از فرماندهان نستوه سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی، دانشمندان هسته ای و شهروندان ایران، 
پیامی صادر کرد.

متن این پیام به شرح زیر است: 
بسم رب الشهداء و الصدیقین

حملات جنایتکارانه و بزدلانه رژیم سفاک صهیونیستی به شهرهای 
ایران اسلامی، یک بار دیگر حقانیت و مظلومیت ملت بزرگ ایران را 

ثابت نمود.
شهادت سرداران نستوه و رشید سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و 
نیز جمعی از دانشمندان هسته ای و شهروندان بی پناه، سند رسوایی و 

جنایتکاری رژیم منحوس است.
بی شک به امید و اذن خداوند متعال، انتقام سخت و سنگین و 
پشیمان کننده در انتظار رژیم صهیونیستی است و تمامی اصناف و اقشار 
کشور به خصوص بخش صنعت و سراسر ایران اسلامی با بیعت مجدد 

با رهبر معظم انقلاب، تا پای جان در دفاع از کیان ایران عزیز ایستاده 
اند. دشمن بی شرم و بزدل هنوز فرزندان جنگ و شهادت را نشناخته 
است، که ما عاشقان و دلسپردگان مکتب سرخ کربلا و عاشورای 

حسین)ع( هستیم.
اینجانب به نمایندگی از خانواده فولاد سنگان، شهادت سرداران 
عزیز سپاه اسلام، دانشمندان بزرگ کشور و جمعی از هموطنان نظامی 
و شهروندان مظلوم را خدمت ملت بزرگ ایران تسلیت عرض می نمایم.

روحشان شاد و بهشت برین جایگاهشان باد.
همچنین مدیرعامل فولاد هرمزگان در پیامی شهادت فرماندهان 
نظامی، دانشمندان هسته‌ای و جمعی از مردم عزیز کشورمان را در 
 حمله رژیم صهیونیستی به کشورمان، تسلیت گفت. در این پیام 

آمده است:
بسم رب الشهدا و الصدیقین

رژیم کودک‌کش صهیونیستی،  در اقدامی ددمنشانه و تجاوزگرانه 
جنایتی دیگر را رقم زد و با حمله به کشورمان و‌ به شهادت رساندن 
جمعی از فرماندهان خدوم نظامی، دانشمندان هسته‌ای و کودکان، 
زنان و مردم کشورمان چهره پلید خود را بیش از پیش بر جهانیان 

نمایان کرد.
سوگ از دست دادن این عزیزان برای همه ما سنگین و جانفرسا 

است.
شهادت این مجاهدان فداکار را به محضر امام زمان )عج(، رهبر معظم 
انقلاب ، خانواده معزز شهدا و مردم عزیز ایران  تبریک و تسلیت عرض 
نموده، و از پیشگاه خداوند متعال برای این شهیدان والامقام علو درجات 

و همنشینی با ائمه اطهار )ع( را مسالت دارم.
و انشالله همانگونه که مقام معظم رهبری فرمودند:رژیم صهیونی با 
این جنایت، برای خود سرنوشت تلخ و دردناکی تدارک دید و آن را قطعاً 

دریافت خواهد کرد.
علیرضا رحیم 

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان

پیام مدیران عامل شرکت‌های فولادی در پی حملات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی
پیام


